
\\'

'.
»,..

. ' . Evropská unie í n í í o
Evropský sociální fond , I I

*. . . Operačníprogram Zaměstnanost ? “ „šravskoslezsky ".„ŠŽM„£ŠÍ'"

illiiiiililiWilliiiiiililiiliiiiii “"“/mm“
Ident'fkátor: KUMSXOZVHDBR

DODATEK č. 1

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenční č. 04083/2022/SOC)

l'.

SMLUVNÍ STRANY
1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava
zastoupen: Bc. Jiří Navrátil, MBA, náměstek hejtmana kraje
IČ: 70890692
DIČ: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č. ú. 2102201718/2700

(dále jen „Poskytovatel“)

a

2. JINAK, z.ú.
se sídlem: Brantice 220, 793 93 Brantice
zastoupena: Mgr. Martinou Chlápkovou, ředitelkou
IČO: 01606085
DIČ: C201606085
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
číslo účtu: 2216486002/5500

(dále jen „příjemce“)

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje
č. 04083/2022/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 25.10.2022 /dále jen „smlouva“/:

1. Smluvní strany se s ohledem na znění čl. VH odst. 1 smlouvy dohodly, že od 1. 1. 2024 je závazná
pro účely plnění smlouvy Smlouva o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě zajeho výkon ev.
č. O3814/2023/SOC, kterou mezi sebou smluvní strany uzavřely dne 17.10.2023.

2. Příloha č. 1smlouvy snázvem „Seznam podpořených služeb“ senahrazuje novým zněním dle přílohy
č. 1 tohoto dodatku. V příloze jsou uvedeny všechny služby, které jsou podpořeny dle Smlouvy ve
znění pozdějších dodatků.

IL

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
2. Jeli tento dodatek uzavírán v listinné podobě, vyhotovuje se ve třech stejnopisech s platností

originálu, znichž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce. Je-Ii tento dodatek uzavírán
elektronicky, obdrží obě strany její elektronický originál opatřený uznávanými elektronickými
podpisy.

Klasifikace informací: Veřejná



". »... . . Operační program Zaměstnanost „mamma-...

. ' . Evropská unie íoíío
Evropsky socialni fond % kMoravskosIezský nwmgouamzuswm

raj

10.

11.

V Ostravě dne ...........................

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1Seznam podpořených služeb.

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinností uveřejněním v registru
smluv.

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někten'lch smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

V případě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce na vědomí
a výslovně souhlasí s tím, že dodatek bude zveřejněn na oňciálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizací provedené v souladu s platnými
právními předpisy.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Moravskoslezským krajem zpracovávány pouze pro
účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní
údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při zpracovávání osobních údajů
dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na
oňcíálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

Tento dodatek je na základě pověření uděleného se souhlasem rady kraje oprávněn podepsat
náměstek hejtmana kraje. V případě nepřítomnosti náměstka hejtmana kraje podepisuje smlouvu
hejtman kraje, případně jeho zástupce v pořadí určeném usnesením zastupitelstva kraje č. 1/10 ze
dne 5. 11. 2020, ve znění usnesení zastupitelsb/a kraje č. 12/1193 ze dne 8. 6. 2023.

Doložka platností právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada kraje svým usnesením č. “0/2 / GÝQEĚ_
ze dne 20. 11. 2023.

O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. _WL/ÉÍŽŽL
ze dne 7. 12. 2023.

13 'n' 2023 V

/' &'

kif. % ' í
. : .,

\ „ l

\ ' ';

Klasifikace informací: Veřejná

LML— (?.



ÉEŠ„2.525353%;

.vNoNžeonuwwšmnwumNoN3.9.338332%359352.mmom3993.333?cu3.5323„Mazdawu_Nmom82>85%Šťmamwcwěcům__:wEwoŠwc_É.

gmunum03mmmnmšnwmnaGue$am.—990ochna6:0hgmmooonadmm02MU"nmooononvn"US$—manNES.—vuanoano_ooovommmcooomm?ooomomm000mnmmcoogvm—000mmmm25mamm08nwmmmommnnnvaz:,Evč—cgwšmumošmmEca—umacoowmv„ooovamAoooWNmNoooNvomooom5NooowmvmcooNoc&oooN00acoommmmvmmNmmwVSŽ—nmusnm.—P._:_anm

„5320

cammom8mmmm—oooMmmooom—mDOGmomooohmm„ooommmooommmooommmN—uvmwmV_<Z=..=._mv=„.>aoszSmoEmmEom—vom

_mšň

cooDŘooocnwoooommmNooo„coNcoonvm„ooovom&ooommmmcoommmmooommmmnow—momx(Z—n__:w=u>nozwšmumočomSagvan

%:Ěž

„ŠmmmSo„2„ooom8„Sosa„„Š„&„02„Š»Scmm„„ooona„ooommm„Sommavaz:Eganoásmmosm„ŽŠooowmo_ooomommooommmmoooMQNmaccmacNooommmmooomomm000ccmmooomommhvcmNoNvaz—_.macuwňzzwnůwumeUow

m>mbmo

ooow:NoooHmm„ooovomm000mmmNDoonwmNooommmwooonvm5anomgh08NWNmnvmn—n—vaz—nmrav_mxunzwnmhwgw:__m_uow

__.„s—šina.....G.:?228.ŠN„_2„22„.S„22*:s.>.S"__2Na"..a„„Sš..

53.35...-što.>

n_;.=03>=:

€.&==.„NouŠ....a..s.>8883.>3%35.3;m.._aa53.8E.....252%:858x?na;32.58.—2322gui—22.—Ěššfš3?25.5%:.:_.S.a_.a_s„a.m_+_.m,N„„

mm.—Bag„ou—

áú_x<z=.„un—mužu.:—Ěnwz

+NN0Nvo.—„šuk—_=_w_uonnwm—...a.Eon—..na:..—Emek._uEÉ>

0052—vazač—mon:>>=o_Em_.W.2.05...

Šum—„oo„.m„sešn

awmšm595.58quEmcnwm

..:.:ší.?
..)...iaššř

.v:=:59.395......

„_EĚŠSĚSŠ©22355....
.


